住 居 新 築 届 （記入例）

令和○(20○○)年○○月○○日

西宮市長 様

 申 請 者  住 所 西宮市六湛寺町□□番△△号

（建築確認申請本人）

      氏 名 西宮太郎（建築確認申請での建築主の氏名を記入してください）

      連絡先 TEL(0798-35-3686)

申請代理人  住 所 大阪市△△区××町□丁目○○番××号

      氏 名 ○○不動産㈱ 担当:西宮一郎

（会社名と担当者名を記入してください）

      連絡先 TEL(000-0000-0000)

 下記のとおり住居を新築したので、西宮市住居表示に関する条例第３条

 第１項の規定により届けます。

記

町　名
コード

        番　　　   　   　号

        番　　　   　   　号

        番　　　   　   　号

        番　　　   　   　号

決　 定 　住 　居 　番 　号

        番　　　   　   　号

        番　　　   　   　号

係長 係 係

（様式 １）

北部連絡 未 ・ 済 付番通知 未 ・ 済

確認

氏名または名称
戸建ての場合   ：住まれる方の氏名（西宮太郎など）

共同住宅・長屋等 ：建物名称 （○○ハイツなど）

建

物

所 在 西宮市 ○○町 ○○○番 ○○（地番を記入してください）

構 造 木造   鉄筋(骨)   その他   ○ 階建 ○○ 戸

用 途 居宅  共同住宅  店舗  その他(   長屋    )

完 成 令和 ○○年 ○○月 ○○日（完成予定日でかまいません）

該当するものに

○をして、必要

事項を記入して

ください

〒 ０００－００００